
Bergland Parkett

Dřevina Název Povrch na obj. Cena/m2 Pozn.

Javor evropský Salzburg 2 3 053 Kč p

Buk přírodní Linz 2 2 598 Kč p

Buk pařený Klagenfurt 2 2 720 Kč p

Dub Wien 1+3+4+5+6+7+8+11+12+13+14+15+16+17+18+19 3 658 Kč p

Dub kouřový Mailand 2+15+16 3 572 Kč p

Jasan St. Pölten 1+2+13+15+16 2 802 Kč p

Dřevina Název Povrch na obj. Cena/m2 Pozn.

Javor evropský Ischl 2 2 144 Kč p

Buk přírodní Graz 2 1 993 Kč p

Buk pařený Bregenz 2+15+16 2 084 Kč p

Třešeň evropská pařená Schönbrunn 2+15+16 2 932 Kč p

Třešeň evropská přírodní Palma 2+15+16 2 932 Kč p

Hrušeň pařená Madrid 2+15+16 3 840 Kč p

KOLEKCE AUSLESE, TL. 15 MM
(prkenné vzory, dlouhé formáty bez suků I)

 R Rozměry:  15 × 150 × 950/1900 mm 
 R Nášlapná vrstva: 5 mm

 R V balení: 2,28 m2

 R Spojení: pero–drážka

 R Nášlapná vrstva: 5 mm 
 R Spojení: pero–drážka

 R Třívrstvé dřevěné podlahy, kde všechny vrstvy jsou ze stejné dřeviny. 
 R Vhodné na vodní a elektrické podlahové vytápění (kromě buku přírodního).
 R Určené k celoplošnému lepení k podkladu, nebo k pokládce plovoucím způsobem na podložku (nutno slepit v peru a drážce).
 R Materiál je včetně povrchové úpravy: lak nebo olej s voskem. Ostatní povrchové úpravy jsou za příplatek. 

KOLEKCE WOHNGEFÜHL, TL. 15 MM
(prkenné vzory, dlouhé formáty sukaté II)

 R Rozměry: 15 × 150 × 950/1900 mm – 2,28 m2/balení (A) 
 15 × 190 × 950/1900 mm – 2,17 m2/balení (B)

KOLEKCE WOHNGEFÜHL „ANGL. PARKETA“, TL. 15 MM
(prkenné vzory, krátké formáty, sukaté II)

 R Rozměry:  15 × 150 × 1100 mm – 1,32 m2/balení

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

 

s

i

p

Dřevina Název Povrch na obj. Cena/m2 Rozměr/balení Pozn.

Javor evropský Ischl 2+3+6+7+12+15+16 2 296 Kč A p

Buk přírodní Graz 2+3+6+7+12+15+16 2 144 Kč A p

Buk pařený Bregenz 2+15+16 2 235 Kč A p

Dub Baden 1+2+3+4+5+6+7+8+11+12+13+14+15+16+17-18-19 2 962 Kč A p

Jasan Eisenstadt 1+2+3+6+7+12+13+15+16 2 326 Kč A p

Jasan Eisenstadt B190 2 mm fáze na dl. straně +1+2+3+6+7+12+13+15+16 2 475 Kč B p

Bříza Innsbruck – 2 205 Kč A p

Olše pařená Kufstein 2+15+16 2 296 Kč A p

Třešeň evropská pařená Schönbrunn 2+15+16 3 355 Kč A p

Třešeň evropská přírodní Palma 2+15+16 3 355 Kč A p

 R Nášlapná vrstva: 5 mm 
 R Spojení: pero–drážka

42 www.floorforever.cz



TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY Bergland Parkett

Dřevina Název Povrch na obj. Cena/m2 Pozn.

Dub Villach 1+2+3+4+5+6+7+8+11+12+13+14+15+16+17+18+19 2 386 Kč p

Dub kouřový Zürich 1+2+9+10+13+15+16 3 053 Kč p

Dub kouřový Havanna 2+15+16 2 457 Kč p

Ořech pařený Kitzbühel 2+15+16 4 264 Kč p

Jilm pařený Bern 2+15+16 2 953 Kč p

Hrušeň pařená Lissabon 2+15+16 2 784 Kč p

Jasan Melk 1+2+3+6+7+8+12+13+14+15+16 1 815 Kč p

Dřevina Název Povrch na obj. Cena/m2 Rozměr/balení Pozn.

Javor evropský Hallstatt 2+3+6+7+12+15+16 1 842 Kč A p

Buk přírodní Wels 2+3+6+7+12+15+16 1 842 Kč A p

Buk pařený Dornbirn 2+15+16 1 963 Kč A p

Dub Villach 1+2+3+4+5+6+7+8+11+12+13+14+15+16+17+18+19 2 538 Kč A p

Dub Villach B190 2 mm fáze na dl. straně +1+3+4+5+6+7+8+11+12+13+14+15+16+17+18+19 2 725 Kč B p

Dub Fischgrät 1+2+3+4+5+6+7+8+11+12+13+14+15+16+17+18+19 2 750 Kč C/D p

Dub kouřový Zürich 1+2+9+10+13+15+16 3 204 Kč A p

Dub kouřový Fischgrät 1+2+9+10+13+15+16 3 265 Kč C/D p

Dub kouřový* Genf Přír. olej/vosk, lak 3 053 Kč A p

Dub kouřový Havanna 2+15+16 2 727 Kč A p

Jasan Melk 1+2+3+6+7+8+12+13+14+15+16 2 235 Kč A p

Jasan* Krems Perleťově bílý olej/vosk, fáze 4 mm na všech stranách, kartáčovaný 2 573 Kč A p

Jasan Melk B190 2 mm fáze na dl. straně +1+2+3+6+7+8+12+13+15+16 2 395 Kč B p

Ořech pařený Kitzbühel 2+15+16 4 070 Kč A p

KOLEKCE DESIGN „ANGL. PARKETA“, TL. 15 MM
(prkenné vzory, krátké formáty, silně sukaté III)

 R Rozměry:  15 × 150 × 1100 mm – 1,32 m2/balení

KOLEKCE DESIGN, TL. 15 MM
(prkenné vzory, dlouhé formáty, silně sukaté III)

 R Rozměry: 15 × 150 × 950/1900 mm – 2,28 m2/balení (A) 
 15 × 190 × 950/1900 mm – 2,17 m2/balení (B) 
 15 × 150 × 475 mm – 1,14 m2/balení (C) 
 15 × 150 × 1100 mm – 1,32 m2/balení (D)

 R Nášlapná vrstva: 5 mm
 R Spojení: pero–drážka

 R Nášlapná vrstva: 5 mm
 R Spojení: pero–drážka

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

* Povrchová úprava je u tohoto materiálu daná.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

 
 

s

i

p

43www.floorforever.cz

VR
ST

VE
N

É 
D

ŘE
VĚ

N
É  

PO
D

LA
H

Y



Dřevina Název Povrch na obj. Cena/m2 Pozn.

Javor evropský Maple 3+6+7+12+15+16 1 842 Kč p

Buk pařený – – 1 539 Kč p

Dub – 1+3+4+5+6+7+8+11+12+13+14+15+16+17+18+19 1 625 Kč p

Jasan – 1+3+6+7+8+12+13+14+15+16 1 659 Kč p

Hrušeň pařená – 15+16 2 689 Kč p

Dřevina Název Povrch na obj. Cena/m2 Pozn.

Javor evropský Maple 3+6+7+12+15+16 2 023 Kč p

Buk přírodní – 3+6+7+12+15+16 1 629 Kč p

Buk pařený – – 1 659 Kč p

Dub – 3+7+15+16 2 326 Kč p

Jasan – 1+13+15+16 1 722 Kč p

Třešeň evropská pařená – 15+16 2 689 Kč p

Bříza – – 1 752 Kč p

Olše pařená – 15+16 1 842 Kč p

Hrušeň pařená – 15+16 3 235 Kč p

Ořech pařený – 15+16 3 538 Kč p

KOLEKCE KLASSIKER, TL. 15 MM
(2–parketové vzory, v podstatě bez suků)

 R Rozměry: 15 × 140 × 2400 mm – 2,69 m2/balení  R Nášlapná vrstva: 5 mm
 R Spojení: pero–drážka

KOLEKCE TREND–EPOCA, TL. 15 MM
(2–parketové vzory, silně sukaté III)

 R Rozměry: 15 × 140 × 2400 mm – 2,69 m2/balení  R Nášlapná vrstva: 5 mm
 R Spojení: pero–drážka

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

* Povrchová úprava je u tohoto materiálu daná.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

 
 

s

i

p

Dřevina Název Povrch na obj. Cena/m2 Pozn.

Javor evropský Ischl 2 1 902 Kč p

Buk pařený Bregenz 2 1 842 Kč p

Dub Villach 1+2+3+4+5+6+7+8+11+12+13+14+15+16+17+18+19 2 265 Kč p

Dub kouřový* Luzern Přír. olej/vosk 2 672 Kč p

Jasan Melk 1+2+3+7+13+15+16 1 812 Kč p

KOLEKCE KREATIV, TL. 10,7 MM
(prkenné vzory, dlouhé formáty, silně sukaté III)

 R Rozměry:  10,7 × 150 × 950/1900 mm – 3,14 m2/balení  R Nášlapná vrstva: 3 mm
 R Spojení: pero–drážka

Bergland Parkett TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY

44 www.floorforever.cz



 R Nášlapná vrstva: 5 mm
 R Spojení: pero–drážka

Dřevina Název Povrch na obj. Třídění Cena/m2 Rozměr/balení Pozn.

Dub* City Star London
1+2+3+4+5+6+7+8+11+12+14+15+
16+17+18+19

Malé a střední suky, barevné rozdíly 2 250 Kč A/B p

Dub City Star Fischgrät
1+2+3+4+5+6+7+8+11+12+14+15+
16+17+18+19

Malé a střední suky, barevné rozdíly 2 678 Kč C/D p

Dub** Weissenkirchen Bílý olej/vosk, kartáčovaný Malé a střední suky, barevné rozdíly 2 695 Kč E p

Dub** Dürnstein
Černý olej/vosk, kartáč., 2 mm 
fáze na dl. straně

Malé a střední suky, barevné rozdíly 2 842 Kč E p

Dub** Rust
Přír. olej/vosk, kartáč., 2 mm fáze 
na dl. straně

Malé a střední suky, barevné rozdíly 2 750 Kč E p

Dub** Rust B190
Přír. olej/vosk, kartáč., 2 mm fáze 
na dl. straně

Malé a střední suky, barevné rozdíly 2 725 Kč F p

Dub Sölden 1+2+3+7+13+15+16+17+18+19 Malé a střední suky, barevné rozdíly 2 222 Kč E p

Dub** Lech Bílý olej/vosk, kartáčovaný Malé a střední suky, barevné rozdíly 2 214 Kč E p

Dub kouřový** Turin Přírodní olej/vosk Malé a střední suky, barevné rozdíly 3 466 Kč E p

Dub kouřový Pisa 2+15+16 Malé a střední suky, barevné rozdíly 2 392 Kč E p

Ořech evropský* City Star Prague 2+15+16 Malé a střední suky, barevné rozdíly 3 093 Kč A/B p

Ořech evropský Fischgrät 2+15+16 Malé a střední suky, barevné rozdíly 4 223 Kč C/D p

Třešeň evropská pařená/
přírodní*

City Star Brüssel/
Amsterdam

2+15+16 Malé a střední suky, barevné rozdíly 2 438 Kč A/B p

Třešeň evropská pařená/
přírodní*

Fischgrät/Brüssel/
Amsterdam

2+15+16 Malé a střední suky, barevné rozdíly 3 349 Kč C/D p

Jasan* City Star Paris 1+2+3+6+7+12+13+15+16 Malé a střední suky, barevné rozdíly 2 133 Kč A/B p

Jasan* Fischgrät 1+2+3+6+7+12+13+15+16 Malé a střední suky, barevné rozdíly 2 295 Kč C/D p

KOLEKCE AMBIENTE, TL. 15 MM
(prkenné vzory, dlouhé formáty)

 R Rozměry: 15 × 120 × 950/1900 mm – 1,83 m2/balení (A) 
 15 × 120 × 475/950 mm – 0,91 m2/balení (B) 
 15 × 120 × 475 mm – 0,91 m2/balení (C) 
 15 × 120 × 950 mm – 0,91 m2/balení (D) 
 15 × 150 × 950/1900 mm – 2,28 m2/balení (E) 
 15 × 190 × 950/1900 mm – 2,17 m2/balení (F) 

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

* Možnost žebříkové pokládky – příplatek: 260 Kč/m2

** Povrchová úprava je u tohoto materiálu daná.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

 
 

s

i

p

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY Bergland Parkett

45www.floorforever.cz

VR
ST

VE
N

É 
D

ŘE
VĚ

N
É  

PO
D

LA
H

Y



Dřevina Název Povrch na obj. Třídění Cena/m2 Rozměr/balení Pozn.

Jasan* Pörtschach Bílý olej/vosk, kartáčovaný
Lehce sukatý, barevná optika, 
kartáčovaný

2 386 Kč A p

Dub Wien-Oberlaa
1+3+4+5+6+7+8+11+12+13+14+15+16+17+18
+19

– 3 612 Kč A p

Dub Wien-Oberlaa B190
2 mm fáze na dl. straně 
+1+3+4+5+6+7+8+11+12+13+14+15+16+17 
+18+19

– 3 713 Kč B p

Dřevina Název Povrch na obj. Cena/m2 Pozn.

Javor evropský Cambridge 2 1 770 Kč p 

Dub Harvard 1+2+3+7+13+15+16 2 435 Kč p

KOLEKCE EMOTION, TL. 15 MM
(prkenné vzory, dlouhé formáty)

 R Rozměry: 15 × 150 × 950/1900 mm – 2,28 m2/balení (A) 
 15 × 190 × 950/1900 mm – 2,17 m2/balení (B)

 R Nášlapná vrstva: 5 mm
 R Spojení: pero–drážka

KOLEKCE VINTAGE, TL. 15 MM
(prkenné vzory, dlouhé formáty, sukaté, postaršené)

 R Rozměry: 15 × 150 × 950/1900 mm – 2,28 m2/balení  R Nášlapná vrstva: 5 mm
 R Spojení: pero-drážka

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

* Povrchová úprava je u tohoto materiálu daná.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

Dřevina Název Povrch na obj. Třídění Cena/m2 Pozn.

Dub* Bozen
Antik olej/vosk, kartáč, 2 mm 
fáze na dl. straně

Středně sukatý, barevná optika, 
cestičky od červotočů

2 902 Kč p

KOLEKCE FLAIR, TL. 15 MM
(prkenné vzory, dlouhé formáty)

 R Rozměry: 15 × 150 × 950/1900 mm
 R Nášlapná vrstva: 5 mm
 R V balení: 2,28 m2 
 R Spojení: pero–drážka

Bergland Parkett TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY

46 www.floorforever.cz



Varianta pokládky Obrázek Kolekce Dřevina Povrch. úprava Rozměr/Šířka lamely m2/
balení

Cena Pozn.

Intarzovaný čtverec 1 Ambiente Dub City Star
1+2+4+6+7 
+15+16

480 × 480 mm/120 mm 0,23 1 065 Kč/ks p

Intarzovaný čtverec 2 Ambiente Dub City Star
1+2+4+6+7 
+15+16

720 × 720 mm/120 mm 0,52 1 652 Kč/ks p

Intarzovaný čtverec 3 Design Dub kouřový 1+2+15+16 600 × 600 mm/150 mm 0,36 1 456 Kč/ks p

Maďarský vzor –  
šipka 55° Ambiente Dub City Star

1+2+4+6+7 
+15+16

120 × 890 mm 0,75 3332 Kč/m2
p

VARIANTY POKLÁDKY – DUB, DUB KOUŘOVÝ
 R Nášlapná vrstva: 5 mm
 R Tloušťka: 15 mm

s

i

p

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2/ks bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Název Cena/m2 Pozn. 

Přírodní olej/vosk, lak – p

Bez povrchové úpravy – p

1. Kartáčování 175 Kč p

2. Fáze 2 mm (2V) 115 Kč p

3. Perleťově bílý olej/vosk 268 Kč p

4. Antik olej/vosk 175 Kč p

5. Bílošedý olej/vosk 268 Kč p

6. Bílý lak 175 Kč p

7. Bílý olej/vosk 175 Kč p

8. Šedý olej/vosk 268 Kč p

9. Černý olej/vosk 175 Kč p

10. Černý lak 175 Kč p

11. Antik šedý lak 163 Kč p

12. Extra bílý lak 175 Kč p

13. Hrubé kartáčování 232 Kč p

14. Šedý lak 175 Kč p

15. Matný lak 175 Kč p

16. Olej s voskem Neutral 175 Kč p

17. Olej s voskem Alpin 175 Kč p

18. Cognac 175 Kč p

19. Whiskey 175 Kč p

SPECIÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY Bergland Parkett

47www.floorforever.cz

VR
ST

VE
N

É 
D

ŘE
VĚ

N
É  

PO
D

LA
H

Y



Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bm bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Dřevina Cena/bm  
(lak nebo bez povrch. 
úpravy)

Cena/bm  
(olej/vosk)

Cena/bm  
(speciální odstín)

Pozn. 

Javor evropský 1 296 Kč 1 402 Kč 1 523 Kč p 

Buk přírodní 1 283 Kč 1 282 Kč 1 402 Kč p 

Buk pařený 1 236 Kč 1 342 Kč 1 310 Kč p 

Dub 1 418 Kč 1 523 Kč 1 645 Kč p 

Dub kouřový 1 812 Kč 1 918 Kč 2 038 Kč p 

Jasan 1 326 Kč 1 433 Kč 1 553 Kč p 

Hrušeň pařená 2 418 Kč 2 519 Kč 2 255 Kč p 

Olše pařená 1 206 Kč 1 312 Kč 1 310 Kč p 

Ořech pařený 2 418 Kč 2 519 Kč 2 255 Kč p 

Bříza 1 070 Kč 1 209 Kč 1 310 Kč p 

Třešeň evropská pařená/přírodní 1 070 Kč 1 209 Kč 2 255 Kč p 

Dřevina Cena/bm  
(lak nebo bez povrch. 
úpravy)

Cena/bm  
(olej/vosk)

Cena/bm  
(speciální odstín)

Pozn. 

Javor evropský 1 296 Kč 1 402 Kč 1 523 Kč p 

Buk přírodní 1 283 Kč 1 282 Kč 1 402 Kč p 

Buk pařený 1 236 Kč 1 342 Kč 1 310 Kč p 

Dub 1 418 Kč 1 523 Kč 1 645 Kč p 

Dub kouřový 1 812 Kč 1 918 Kč 1 038 Kč p 

Jasan 1 326 Kč 1 433 Kč 1 553 Kč p 

Třešeň evropská pařená/přírodní 1 599 Kč 1 312 Kč 1 445 Kč p 

Hrušeň pařená 2 418 Kč 2 519 Kč 1 445 Kč p 

Ořech pařený 2 418 Kč 2 519 Kč 1 553 Kč p 

Bříza 1 070 Kč 1 168 Kč 1 310 Kč p 

Olše pařená 1 070 Kč 1 168 Kč 1 310 Kč p 

SCHODOVÉ LIŠTY – PRO PRKENNÉ VZORY
 R Výška: 40 mm
 R Šířka: 90 mm
 R Délka: 1100 mm, 1900 mm

SCHODOVÉ LIŠTY – PRO PARKETOVÉ VZORY
 R Výška: 40 mm
 R Šířka: 69 mm
 R Délka: 2400 mm

Bergland Parkett

s

i

p

OBVODOVÉ LIŠTY

48 www.floorforever.cz



Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bm/ks bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Dřevina Profil Cena/bm  
(lak nebo bez povrch. 
úpravy)

Cena/bm  
(olej/vosk)

Cena/bm  
(speciální odstín)

Pozn.

Javor evropský B 298 Kč 373 Kč 418 Kč p 

Buk přírodní B 222 Kč 298 Kč 343 Kč p 

Buk pařený B 282 Kč 358 Kč 311 Kč p 

Dub B 328 Kč 403 Kč 449 Kč p 

Dub kouřový B 388 Kč 463 Kč 509 Kč p 

Jasan B 298 Kč 403 Kč 418 Kč p 

Bříza B 219 Kč 292 Kč 311 Kč p 

Třešeň evropská pařená/přírodní B 600 Kč 675 Kč 540 Kč p 

Hrušeň pařená B 466 Kč 539 Kč 540 Kč p 

Olše pařená B 282 Kč 358 Kč 311 Kč p 

Ořech pařený B 466 Kč 539 Kč 540 Kč p

Název Cena/ks Pozn. 

Plomba na beton  
(na podlahové vytápění) 337 Kč p 

OBVODOVÉ LIŠTY 
 R Výška: 50 mm
 R Šířka: 20 mm
 R Délka: 2400 mm
 R Balení: 10 ks

DOPLŇKY

Bergland Parkett

B

s

i

p

OBVODOVÉ LIŠTY

49www.floorforever.cz

VR
ST

VE
N

É 
D

ŘE
VĚ

N
É  

PO
D

LA
H

Y


